
Dobbiaco  Stazione

Cortina  Autostazione

Cortina Autostazione

San Vito Centro

arrivi treno a Calalzo

Borca Agip

Venas Centro

Tai P.le Olimpico

Calalzo FS

treno da S. Candido

treno da Brunico

Dobbiaco  Stazione

Carbonin

Cimabanche 

Cimabanche 

Carbonin

Dogana Vecchia

Dogana Vecchia

Ff
17.43

17:35 Ff17:35 Ff17:35 Ff17:35 Ff

Zuel

Zuel

Calalzo  FS

Tai P.le Olimpico

Venas Centro

Borca Agip

San Vito Centro

Ff
8.50
9.00
9.11
9.24
9.31
9.36
9.41
9.48
9.50
10.10
10.15
10.30

Ff
16.00
16.10
16.21
16.34
16.41
16.46
16.51
16.58
17.00
17.20
17.25
17.40

Ff
10.40
10.55

11.37

12.07

17.58
11.00 18.03
11.25 18.28
11.30 18.30

18.37
11.42 18.42
11.47 18.47
11.54 18.54

19.07
12.18 19.18
12.28 19.28

8:42 f8:42 f8:42 f8:42 f 15:42 f15:42 f15:42 f15:42 f
10.24 Ff10.24 Ff10.24 Ff10.24 Ff

10.35 Ff10.35 Ff10.35 Ff10.35 Ff

17:24 Ff17:24 Ff17:24 Ff17:24 Ff

in vigore dal 28 giugno
al 31 agosto 2014

  Ff = si effettua tutti i giorni     f = feriale     Ff = si effettua tutti i giorni     f = feriale     Ff = si effettua tutti i giorni     f = feriale     Ff = si effettua tutti i giorni     f = feriale   

    

Dobbiaco  Stazione

treno per Brunico

Calalzo FS

treno per S. Candido
partenze treno da Calalzo

10.30 17.40 12.28 19.28

10.55 Ff10.55 Ff10.55 Ff10.55 Ff 17:55 Ff17:55 Ff17:55 Ff17:55 Ff
12:43 f12:43 f12:43 f12:43 f 19:43 Ff19:43 Ff19:43 Ff19:43 Ff

11.06 Ff11.06 Ff11.06 Ff11.06 Ff 18:06 Ff18:06 Ff18:06 Ff18:06 Ff

Il servizio parte dalle stazioni di Calalzo e Dobbiaco  dove
arrivano i treni rispettivamente da Treviso, Venezia  e 
Padova; da Lienz e Brunico.

Con l'edizione estate 2014 il servizio Bike'n Bus con sente 
ai cicloturisti di percorrere le tre più importanti  ciclabili
delle Dolomiti - Patrimonio dell'umanità. La lunga v ia
delle Dolomiti da Dobbiaco a Calalzo, la ciclabile
della Drava (Dobbiaco-Lienz), e la ciclabile
della Val Pusteria (Dobbiaco-Brunico). 

Un panorama di percorsi tra i più
suggestivi d'Europa che consente
di percorrere oltre 100 km di
ciclabili serviti dal trasporto pubblico
per gli spostamenti all'interno del
comprensorio e per un comodo ritorno
alla località di partenza.

in vigore dal 28 giugno
al 31 agosto 2014

���� fascia da 0 a 20 km € 7,00
� � � � fascia da 20,1 a 40 km € 9,00
� � � � fascia da 40,1 a 50 km € 10,00
���� fascia da 50,1 a 75 km        € 11,50
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